МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

«25» марта 2020 года с.Крутояр № 60/2

«Об утверждении положения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об организации образовательного процесса с
использованием электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий.

2. Положение о формах, порядке текущего контроля успеваемости и
промежуточной аттестации обучающихся , видах отметок, критериях и нормах
оценочной деятельности при работе в дистанционном режиме в МБОУ
«Крутоярская СОШ».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
!АЯ
г4о-

о
£

Директор школы И.И. Похабова